А.ryIинистрАция мунициплльного оБрАзовАния
ПАВЛОВСКИЙРЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ат
"ll|.

// Д,OХИ Xs,л-lJ/
сг-ца [Iавловская

О пазначении публичных слушаний
порассмотрениюсхемырасположенияземелЬногоучасткаилиЗемельных
участков на кадастровом плане территорпи, расположепного по адресу:

Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская,
улица Толсryшко, 2

В цеJuIх соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитальIlого строительства, руководствуясь пунктом 2.1

статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 5.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

6 октября 2003 г. Ns l31-ФЗ <Об общих принципЕж организации местного
самоуправления в Российской Федераuии)), решением Совета муницип€lльного
образования Павловский район Краснодарского крм от 22 апреля 202| г.

ЛЪ 10/71 <Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории муниципального образовании Павловский район>, Уставом
муниципalJIьного образования Павловский район, на основании обращения

управления муниципаJIьным имуществом администрации муниципального
образования Павловский район от lб ноября 202З г. Ns 02-7-0312599,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории, на котором расположен
многоквартирный дом и иные входящие в состав дома объекты недвижимого
имущества, ориентировочной площадью 1З60 кв.метров, в границах
кадастрового KBapTmIa 2З:24:0L02022, категория земель: земли населенньж
пунктов, расположенного в зоне малоэтажной жилой застройки (Ж-МЗ), по
адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская, улица
Толсryшко,2.

2. Собрание участников публичных слушаний провести 7 декабря 202З г.
14:30 часов, в малом зЕIле здания администрации муниципzrльного образовалия
Павловский район, расположенного в станице Павловской по улице Пушкина,
260.

,)|

{l\ r

i:;1

2

3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки сельских поселений муниципаJIьного образования Павловский район
(Семенько Г.А.) обеспечить выполнение организационных мероприятий по

проведению публичных слушаний и подготовку закJIючения о результатах
публичных слушаний.

4. Управлению архитект}ры и градостроительства администрации

",yr"u"rr*""o.o
образЬвания Павловский район (Малицына о.н.)

опубликовать информiчионное сообщение о проведении публичных слушаний

в газете <Единство>>.

5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

рuИоrп в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

(www.pavl23.ru) и на информационных стеЕдах, расположенных на территории

муниципального образования Павловский район, в специально установленных
местах.

б. Контроль за выполнением Еастоящего постановления возложить на

заместитеJIя главы муниципЕIльного образования Павловский район
Семенько Г.А.

1. Постановление вступает в силу после дUI его официального

обнародования.

Глава муниципЕIльного образования
Павловский район "И"

^.
Парахин